[image: image1.jpg]

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                          Принято  ____ января 2011 года
О внесении изменений в приложение

к   решению   Гаврилово-Посадского
районного    Совета    депутатов    от

29.11.2010 № 39

В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Гаврилово-Посадского  районного Совета депутатов от 29.11.2010 № 39 "Об отдельных вопросах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений  Гаврилово-Посадского муниципального района в переходный период» следующие изменения:

1.1 В пункте 2, подпункта 2,2, в пункте 3, подпункта 3,2 вместо слов «решения» читать  «приложения»
1.2 В пункте 4, подпункта 4.2, абзаце 6 слова « , представляемой в органы  Федерального казначейства по Ивановской области» исключить.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                         С.Сухов
г. Гаврилов Посад

_____________ 2011 года

№ ______